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شش ماه پیش در فوکوشیمای ژاپن سناریوی وحشتناکی آغاز گشت. اگرما
گزارش های سرویس های خبری را در مورد این فاجعه اتمی بررسی کنیم،
به این نتیجه میرسیم که این تم به هیچ وجه دیگر مسئله مهمی برای
آنها نیست. در حالیکه این کاملا مشخص است که بحرانی که از ماه
مارس ۲۰۱۱ حداقل در سه رآکتور به وجود آمده است به هیچ وجه متوقف

نشده است.

در تاریخ سوم اوت ۲۰۱۱ روزنامه تاتس با تیتر “رکورد اشعه در
فوکوشیما” می نویسد که اپراتورهای اندازه گیری رآکتورهای آسیب
دیده فوکوشیما بالا ترین رادیواکتیویته را از زمان صانعه نیروگاه
هسته ای ماه مارس اندازه گیری کرده اند: درجه های اندازه گیری در
مرزهای خود قرار دارند. درجه اگر کمی بالا تر رود در مدت چند
دقیقه خطر مرگ را بهمراه خواهد داشت. آژانس جیجی پرس گزارش می
دهد که بیش از ۱۰۰۰۰ زیورت ” ام اس فا” در هر ساعت تابش اشعه در

پائین مجرای دودکش رآکتور در رآکتور های ۱ و ۲ به وجود می آید.

یک دوزه اشعه ۱۰ زیورت در هر ساعت ( واحد اندازه گیری در فیزیک
اتمی و پزشکی) بمفهوم ۲،۷۸ میلی زیورت در ثانیه است. در آلمان حد
و مرز طبیعی قرار گرفتن مردم در مسیر تابش اشعه رادیوآکتیو چیزی
در حدود ۱ میلی زیورت در سال است. دوزه تابش اشعه در فوکوشیما
برای یک ثانیه کاملا سه برابر بالا تر از مقداری است که در آلمان

در سال اجازه داده شده است.

در فوکوشیما رکورد تابش اشعه قبل از ۳ جون در رآکتورهای صدمه
دیده بین ۳ تا چهار زیورت در هر ساعت محاسبه شده بود. جرج بولوم
در این مقاله روزنامه تاتس همچنین مینویسد که:” البته مقدار
حقیقی تابش اشعه میتواند به وضوح بیشتر از این مقدار بوده باشد.
زیرا که دستگاه های سنجش تابش اشعه ” تپکو” که در این رآکتورها
نصب شده اند بالا تر از ۱۰۰۰۰ میلی زیورت در ساعت را نشان نمی

دهند.
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با توجه به این فاجعه اتمی، دولت ژاپن برای کاراگران تاسیسات
اتمی و رآکتورها حد مجاز تابش اشعه را حداکثر از ۱۰۰ به ۲۵۰ میلی
زیورت اعلام نموده است و تدسوجی ایماناکا مهندس انرژی اتمی در این
باره میگوید:” اگر کسی از وسائل ایمنی استفاده نکند باید با مرگ

حساب کند”.

این نگرانی وجود دارد که در آینده انسانهای بسیاری از پیامد تابش
اشعه رادیوآکتیو جان خویش را از دست بدهند. باوجود فاجعه چرنویل
اما هنوز در سرتاسر جهان ۲۱۰ تاسیسات اتمی با ۴۴۲ رآکتور اتمی
وجود دارند (۱) که در آنها هم می تواند فجایع دیگری اتفاق
بیافتد. در بسیاری از کشورهای جهان مافیای بین المللی اتمی نقشه
تاسیس رآکتور های دیگر را در سر دارد. چیزی که شبیه یک طنز و
شوخی بنطر می رسد در واقعیت حقیقتی تلخ است: کنسرن ( د ث اد اس)
فرانسوی می خواهد در یک سیلندر فولادی ۱۰۰متربلندی و ۱۵ متر قطر

بزودی نیروگاه های تولید برق هسته ای در زیر آب تاسیس نماید.

رآکتورهای زیر آبی معمولا ۱۰ مرتبه کوچک تر از رآکتورهای روی زمین
می باشند و در حدود ۵۰ تا ۲۰۰ مگاوات برق تولید می کنند. پروژه
ای با نام ” فلکس بولو” در نظر دارد که در ۲۰ سال آینده ۲۰۰
رآکتور زیر آبی را بنا کند. اولین این رآکتور ها قرار است در سال
۲۰۱۷ در شربورگ نورماندی تاسیس شود. دیدیر آنگر از شبکه ضد اتم:

”Sortir du nucléaire„

این پروژه را یک دیوانگی محض می خواند، زیرا که آب اشعه
رادیوآکتیو را سریع تر از هوا منتشر می کند.

روسیه سفید، روسیه، انگلیس و بسیاری از کشورهای دیگر از جمله
ترکیه و شیلی و برزیل هم در صدد هستند که از این رآکتورهای زیر

آب بنا سازند.

در حال حاضر ۱۳ تاسیسات اتمی روی شبکه چین قرار دارد و ۲۷ بنای
دیگر در دست ساخت میباشد. طبق گزارش سازمان لوبی اتمی:

World Nuclear Association (WNA

۱۵۹ تاسیسات دیگر اتمی در دهه آتی ساخته خواهند شد. همچنین بعد
از فوکوشیما دولت چین همچنان به بنای رآکتورهای خود ادامه داده

است:
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در آلمان؟ در اینجا در این فاصله از هورای :

CDU/CSU, FDP, SPD

و سبزها برای بستن تاسیسات اتمی تا ۲۰۲۲ برای بسیاری از مردم
بعنوان قرص آرامبخش تلخ به حساب می آید.

اما ما نمی گذاریم که آنها اینچنین ما را آرام کنند!

گئورگ کرایسلر کابارتیست و آنارشیست ۸۹ ساله در روزنامه دی سایت
به تاریخ ۲۸ جولای ۲۰۱۱ می نویسد، این آدها چه فکر می کنند،
همچنین سیاستمدارها، وقتی میگویند خوب ما در ده سال آینده
رآکتورها را می بندیم؟ در این ده سال چه اتفاق ها که نخواهد
افتاد. در این ده سال می تواند تمام اروپا و آلمان برای هزاران
سال خالی از سکنه و غیر قابل سکونت گردد. صدها هزار نفر می
توانند نابود شوند. این وحشتناک است. که رآکتور ها بعد از فاجعه
فوکوشیما بسته نشدند. بلکه برعکس همه راضی اند که ده سال دیگر
شاید کسی پیدا شود و کاری کند و اینها دقیقا مسائلی هستند که
قدرتمندان مستقیما انجام می دهند تا در میلیارد ها پول شنا کنند.
روزانه فاجعه های مختلف رخ می دهند و این مرا خیلی عصبی می کند.

هر کسی که می خواهد کاری بر علیه این بیعدالتی ها انجام دهد و هر
کسی که می خواهد بر علیه مافیای بین المللی اتمی کاری کند، نمی
تواند به تنهائی این کار را انجام دهد. برای این کار کوشش جمعی
نیاز است. سازماندهی دمکراتیک از پایه لازم است. باید درون جنبش
های اجتماعی سازماندهی نمود و شبکه بین المللی جنبش ضد اتم را

سازماندهی و تقویت نمود.

با توجه به این واقعیت که در آلمان طبق گزارش روزنامه تاتس از
سال های ۱۹۷۰ نقشه ساخت ۶۰۰ رآکتور در کشوی میز صنایع آلمان جای
داده شده است، پس جنبش ضد اتم در آلمان خیلی موفق بوده است که
این نقشه پیاده نشده است اما هنوز ما به هدف نهائی نرسیده ایم و
این هدف سرمایه داری با رنگ سبز نیست بلکه جامعه ای با عدالت،

بسیار آزاد و بدون رهبران می باشد.
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